
令和４年２月２２日 

 

理 事  各位 

 

中部ゴルフ練習場連盟 

理事長 太田 智也 

 

令和３年度  

第４回 中部ゴルフ練習場連盟 理事会開催のご案内（招集） 

 

謹啓 春寒の候、貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は連盟活動に格別のご理解とご支援を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、中部ゴルフ練習場連盟 理事会を下記要領にて、コロナ感染拡大防止対策を行い開

催することとなりました。 

つきましては、ご多用とは存じますが、万障繰り合わせの上、ご出席賜りますよう宜しくお願

い申し上げます。 

尚、感染拡大の状況によっては、リモートによる開催に変更する場合があることをご了承下さ

い。 

謹白 
記 

 

◇日 時 ： 令和４年４月２１日（木） １４：００～１７：００ 

◇場 所 ： 名古屋国鉄会館 ７階 「桜」会議室   

◇議 題 ： 令和４年度定時総会について 

         ・上程議案の審議 

         ・総会資料内容についての審議  

         ・その他連絡事項等 

以上 

ご返信ＦＡＸ （０５２）４５２－８４０２ 

 

準備に都合上誠に恐縮ですが、３月３０日（水）まで、ＦＡＸにてご返信いただきますようよろしく 

お願い申し上げます。 

 

ご出席            ご欠席 

 

 

お名前 


